Комплект ТСД Mertech SUNMI L2K с ПО Магазин 15 Минимум
ТСД оборудуются сканирующими
модулями Zebra
Батарея повышенной емкости
5000 мА
Степень пылевлагозащиты IP67 Работает с системой NFC
Терминал сбора данных Mertech SUNMI L2K с установленным ПО Магазин 15 (лицензия Минимум) — готовое решение для автоматизации
бизнеса. Используя терминалы сбора данных, вы оптимизируете учет на складе и в торговом зале. ПО содержит базовый набор функций,

Продукт Магазин 15 Минимум входит в линейку Mobile SMARTS.
Возможности лицензии Минимум:
Сканирование и расшифровка штрих-кодов.
Проведение инвентаризации.
Работа с номенклатурой.
Выведение цены товаров на экран.
Привязка штрих-кодов к товарам.
Создание документов на ТСД.
4" WVGA, 800x480, IPS
Технические параметры
2D image
Емкостная, стекло Corning Gorilla
LPDDR3: 2GB; eMMC: 16GB
640 px (H)x 480 px (V)
micro SD, поддержка SDHC до 64GB, 1 разъем SIM
13 Мпикс, с автофокусом и LED-подсветкой
25%
5000 мА
39º(h)x25º(v)
Общие характеристики
Дисплей
Тип сканирующего модуля
Сенсорная панель
Память
Разрешение
Расширение памяти
Камера
Минимальная
контрастность штрих-кода
Батарея
Угол охвата при
сканировании
20 часов
1. USB - 3 часа; 2. Станция быстрого заряда - 1 час
Android 7.1
60 дней
Время работы
Заряд батареи
Операционная система
Время работы в режиме
ожидания
Наклон ± 65 °; Поворот на 360 °; Отклонение ± 60 °
Qualcomm quad-core 1.4GHz CPU
Функциональные возможности
UPC; EAN; Code128; Code 39; Code 93; Code11; Matrix 2 of 5;
Interleaved 2 of 5; Codabar; MSI Plessey; GS1 DataBar; China Postal;
Korean Postal
датчик температуры; датчик приближения; акселерометр; g-сенсор;
датчик Холла
PDF417; MicroPDF417; Data Matrix; Maxicode; QR Code; MicroQR;
Aztec; Hanxin
Характеристики сканера
Красный, 650нм LED
Чувствительность к штрих-
коду
Процессор
Поддерживаемые 1D
штрихкоды
Встроенные датчики
Поддерживаемые 2D
штрихкоды
Подсветка
Mifare; Felica; ISO 14443; Type A/B; IS15693
2.4G&5G Поддержка IEEE 802.11 a/b/g/n
GSM: Band 2/3/5/8, WCDMA: Band 1/2/5/8, TD-SCDMA: Band 34/39,
CDMA1X/EVDO:BC0, FDD-LTE: Band 1/2/3/4/5/7/17/20, TDD-LTE:
38/39/40/1
Bluetooth 2.1/3.0/4.0
GPS/A - GPS
Параметры функционирования
IP65